
  

22.10.2021 667 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 

17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов Администрации Суксунского городского округа. 

2. Возложить функции по проведению антикоррупционной экспертизы в 

отношении нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов Администрации Суксунского городского округа на юридический отдел 

Администрации Суксунского городского округа. 

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Суксунского 

муниципального района от 25.01.2011 № 9 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов Администрации Суксунского 

муниципального района». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации Суксунского      П.Г. Третьяков 

городского округа 

 

Об утверждении Положения  
о порядке проведения 
антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и 
проектов нормативных 
правовых актов Администрации 
Суксунского городского округа 
 

consultantplus://offline/ref=61425F5FF905D23230B9F4EF8A735B0D92D350B2002D14FBDFBB25E3434A47F1A267D9685D0674CCD587CF28985BG9J

